	Wrocław, 24.11.2017 r. 

Zestawienie progów punktowych uprawniających do uzyskania stypendium rektora dla najlepszych doktorantów na rok akademicki 2017/2018

Suma punktów = (punkty za średnią + punkty uznane przez OKS) x 10

	WYDZIAŁ
	I
	II
	III
	IV

	Nauk Ekonomiczny
	385,00
	163,75
	317,50
	166,43

	Zarządzania, Informatyki i Finansów 
	350,00
	158,75
	187,50
	181,70

	Inżynieryjno-Ekonomiczny
	325,00
	
	338,30
	360,00

	Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 
	356,00
	160,00
	205,60
	187,90



[bookmark: _GoBack]Kwota stypendium przyznana dla Doktorantów I roku zależna jest od ilości uzyskanych punktów rekrutacyjnych:
· od 300 pkt  			kwota 300,00 zł
· od 400 pkt			kwota 400,00 zł
· od 500 pkt			kwota 500,00 zł

Kwota stypendium przyznana dla Doktorantów od II do IV roku zależna jest od uzyskanej sumy punktów:
· do 200 pkt			kwota  200,00 zł
· do 300 pkt 			kwota  400,00 zł
· do 400 pkt			kwota  600,00 zł
· do 500 pkt			kwota  800,00 zł
· powyżej 500 pkt		kwota 1.000,00 zł

